
ZARZĄDZENIE NR  31/2024 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia i określenia zadań Pełnomocnika ds. udodo 
 

NK.0210.1.2024 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 530)oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku 
z Zarządzeniem nr 30 z dnia 21 maja 2020 r. Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych, w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie ochrony danych 
osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyznaczam Pana Dawida Herbę na Pełnomocnika ds. udodo w Nadleśnictwie 
Trzcianka. Dane kontaktowe Pełnomocnika: dawid.herba@pila.lasy.gov.pl,  
tel. 789 869 917 
 

§ 2. 
Zadania Pełnomocnika ds. udodo zostały określone w § 7 Polityki Bezpieczeństwa 
Danych Osobowych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – 
wprowadzonej Zarządzeniem  nr 30 z dnia 21 maja 2020 r. Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych.  
 

§ 3. 
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 
pracowników z postanowieniami niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

mailto:dawid.herba@pila.lasy.gov.pl

